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PETYCJA
w sprawie uciążliwości hałasu i wibracji wytwarzanych przez kopalnię kruszywa w Józefowie oraz 
niestosowanie się do ograniczeń i zaleceń postawionych w zezwoleniu na eksploatację.

Z uwagi na bezskuteczność naszych pism wysyłanych do Pana Wójta w dniach: 27.04.2021, 
09.07.2021, 24.08.2021, oraz Notatki ze spotkania w Kopalni Kruszywa w Józefowie, które odbył 
się w dniu 23.07.2021 godz.13:00, z dnia 27.07.2021 w sprawie nadmiernego hałasu i wibracji 
wytwarzanych przez kopalnię kruszywa w Józefowie oraz niestosowanie się do ograniczeń i 
zaleceń postawionych w zezwoleniu na eksploatację decyzja nr 01/2016 z dnia 12 lutego 2016, 
wnosimy o cofnięcie pozwolenia na wydobywanie kruszywa z terenu pomiędzy wsiami Ostrówek i 
Józefów i wstrzymanie pozyskiwania kruszywa z tych terenów.
We wzmiankowanej decyzji widnieje:
pt. 11-22) (cytuję) zastosować systemowe ekrany akustyczne o wysokości nie mniejszej niż 3 metry, 
wokół obszaru wydobycia kopaliny; oraz
w „Charakterystyka przedsięwzięcia” (cytuję) Wydobyte kruszywo będzie wywożone transportem 
samochodowym w stanie naturalnym.
Oznacza to, że wokół kopalni maja być postawione systemowe ekrany akustyczne -  brak takowych 
mimo pełnej eksploatacji, oraz urobek będzie wywożony w sanie naturalnym bez jakiegokolwiek 
uszlachetniania. Obecnie w cyklu produkcyjnym zastosowany jest przesiewacz wibracyjny który 
jest głównym źródłem hałasu i wibracji.
Żądanie nasze poparte jest załączonymi podpisami mieszkańców naszej wsi.
W razie nie wstrzymania pracy kopalni i nie zastosowania się do naszych żądań po okresie 30 dni 
zostawiamy sobie prawo do złożenia skargi do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w 
Warszawie i Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Wołominie oraz do 
Wydziału Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Wołominie, które to instytucje 
opiniowały wstępnie decyzję pozwolenia na eksploatację kopalni.

Z poważaniem.
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Załączniki:
Podpisy mieszkańców wsi Ostrówek popierający petycję.
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